DECISÃO COREN-PR N° 119 DE 08 DE MAIO DE 2025

  Homologar o registro de Empresa no âmbito do
Coren Paraná.

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Paraná - COREN-PR, com a
Secretária da Autarquia, no uso de suas atribuições legais e regimentais conferidas na Lei nº 5.905 de 12
de julho de 1973, bem como pelo Regimento Interno da Autarquia;

CONSIDERANDO necessidade de Homologação dos Registros de Empresa;

CONSIDERANDO a Resolução Cofen nº 721/2023, artigo 9º;

CONSIDERANDO deliberação da 770ª Reunião Ordinária de Plenária (ROP), de 08 de maio
de 2025;

DECIDE:

Art. 1º Homologar o registro de Empresa no âmbito do Coren Paraná, das empresas abaixo
identificadas:

PROTOCOLO NUMERAÇÃO INSTITUIÇÃO
5549599 COREN PR 0753 D K OTAVIO SERVIÇOS DE ENFERMAGEM LTDA
5539514 COREN PR 0754 J PELETTI DOS SANTOS
5552163 COREN PR 0755 GSB ENFERMAGEM LTDA
5552668 COREN PR 0756 FLORENCE SERVICOS DE ENFERMAGEM LTDA
5552966 COREN PR 0757 JMT SERVIÇOS DE ENFERMAGEM LTDA
5552561 COREN PR 0758 HEALTH CARE - ASSISTENCIA A SAUDE LTDA
5553508 COREN PR 0759 MS PRIME SAUDE LTDA
5553309 COREN PR 0760 GROUP CJS ADM EMPRESARIAL LTDA
5553963 COREN PR 0761 ISABELE SAVI SANSON
5553969 COREN PR 0762 LARISSA STEFANI - CONSULTORIA & TREINAMENTOS LTDA
5549693 COREN PR 0763 L V S BONATTO E CIA LTDA
5554286 COREN PR 0764 PAES ENFERMAGEM LTDA
5554418 COREN PR 0765 BR LIFE - SERVIÇOS DE SAÚDE E BEM ESTAR LTDA
5549735 COREN PR 0766 MS SERVIÇOS DE ENFERMAGEM E ESTÉTICA LTDA
5555287 COREN PR 0767 M&K SAUDE LTDA
5554904 COREN PR 0768 DINIZ BATISTA CUIDADOS DE ENFERMAGEM LTDA
5555507 COREN PR 0769 M J KOK ENFERMAGEM ME
5549631 COREN PR 0770 FRIGO RAMOS SERVIÇOS DE ENFERMAGEM LTDA
5556053 COREN PR 0771 VITALMED SERVICOS DE SAUDE LTDA
5556555 COREN PR 0772 CABF SERVICOS DE SAUDE LTDA

23/05/2025, 08:34 SEI/COFEN - 0761678 - Decisão

https://sei.cofen.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=832453&infra_siste… 1/3

5556633 COREN PR 0773 RENOVA SAUDE E BEM ESTAR LTDA
5556860 COREN PR 0774 BLAN SERVICOS MEDICOS LTDA
5556679 COREN PR 0775 EFRAIM SERVIÇOS DE SAÚDE LTDA
5555496 COREN PR 0776 JB SERVICOS DE ENFERMAGEM LTDA
5556872 COREN PR 0777 MESP SAÚDE LTDA
5557246 COREN PR 0778 GW SERVIÇOS DE SAÚDE LTDA
5557044 COREN PR 0779 S MALTA DE MELO ENFERMAGEM E SAÚDE LTDA
5556704 COREN PR 0780 ARCANJO SERVIÇOS DE ENFERMAGEM LTDA
5557004 COREN PR 0781 REGENERA TRATAMENTO DE FERIDAS RAQUEL BUSS LAGOS LTDA
5556659 COREN PR 0782 TANIA LIMA DE OLIVEIRA SERVIÇOS DE ENFERMAGEM
5554925 COREN PR 0783 ZILMA F R DOS SANTOS LTDA
5557798 COREN PR 0784 GS MED ASSISTENCIA VOLTADA A SAUDE LTDA
5557296 COREN PR 0785 D ARAUJO MACEDO SERVICOS DE ENFERMAGEM
5557288 COREN PR 0786 AMEDISYS LTDA
5557757 COREN PR 0787 AG SILVA SERVIÇOS DE SAUDE LTDA
5557907 COREN PR 0788 AGS NURSE ASSISTÊNCIA HOSPITALAR LTDA
5557898 COREN PR 0789 ESSENCIAL SAÚDE ASSISTÊNCIA DE ENFERMAGEM
5557913 COREN PR 0790 A D TALENTOS E SOLUCOES LTDA
5558335 COREN PR 0791 BDF SERVICOS DE SAUDE LTDA
5558235 COREN PR 0792 RODRIGUES DE LIMA SERVICOS DE SAUDE LTDA
5558403 COREN PR 0793 M S G DOS SANTOS SERVICOS DE ENFERMAGEM LTDA
5557345 COREN PR 0794 AGL SERVICOS DE ENFERMAGEM LTDA
5558278 COREN PR 0795 MARIA ISABEL BATISTA SERVICOS DE SAUDE LTDA
5558622 COREN PR 0796 SEVEN SERVICOS EM SAUDE LTDA
5557309 COREN PR 0797 ANNE CRISTINE RODRIGUES
5558394 COREN PR 0798 VITAL ENFERMAGEM LTDA
5559178 COREN PR 0799 LABTECH SERVIÇOS DE SAUDE LTDA
5559188 COREN PR 0800 LCM MULTI EMPRESAS DE SAÚDE LTDA
5559096 COREN PR 0801 FERMAT INSTRUMENTAÇÃO LTDA
5559121 COREN PR 0802 INSTRUMENTA PG SERVIÇOS MEDICOS LTDA
5559244 COREN PR 0803 M. MATHAUCH INSTRUMENTADORAS CIRURGICAS LTDA
5556826 COREN PR 0804 RAMOS BERTOLETTI NURSING CARE LTDA
5558840 COREN PR 0805 JUA SERVICOS MEDICOS E DE ENFERMAGEM LTDA
5559526 COREN PR 0806 JJC GESTAO DE SAUDE
5559545 COREN PR 0807 FREITAS & FERREIRA SOLUÇÕES EM SAÚDE LTDA
5559504 COREN PR 0808 L. A. KNAPP E CIA LTDA
5558876 COREN PR 0809 SILVA ENFERMAGEM LTDA
5558476 COREN PR 0810 MAIA SERVICOS DE SAUDE LTDA
5558610 COREN PR 0811 FRATELLO SERVIÇOS DE SAUDE LTDA
5560026 COREN PR 0812 GK SERVIÇOS DE SAÚDE LTDA
5557056 COREN PR 0813 VACINISE CLINICA DE VACINAÇÃO LTDA
5559395 COREN PR 0814 AMAR E CUIDAR ENFERMAGEM LTDA
5558216 COREN PR 0815 LAZARIN SERVIÇOS EM SAÚDE LTDA
5557332 COREN PR 0816 D.ALMEIDA SAUDE LTDA
5559512 COREN PR 0817 ARM SERVICOS DE ENFERMAGEM LTDA
5560039 COREN PR 0818 GROM+ LTDA
5559404 COREN PR 0819 OPTIMUS VITAL LTDA
5560904 COREN PR 0820 M.C SERVICOS DE SAUDE LTDA
5558308 COREN PR 0821 MHR SERVICOS DE ENFERMAGEM LTDA
5556111 COREN PR 0822 GLEIDSON BRANDAO - SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA
5561205 COREN PR 0823 SEVEN TERCEIRIZACOES EM SAUDE LTDA
5559963 COREN PR 0824 C.A SALUTE SERVICOS EM SAUDE LTDA

23/05/2025, 08:34 SEI/COFEN - 0761678 - Decisão

https://sei.cofen.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=832453&infra_siste… 2/3

5561305 COREN PR 0825 MURACAVA LTDA
5561652 COREN PR 0826 NS ENFERMAGEM LTDA
5561767 COREN PR 0827 AML SERVICOS DE ENFERMAGEM LTDA
5561911 COREN PR 0828 BMP SURGICAL LTDA
5562048 COREN PR 0829 ELOS SAUDE LTDA
5562002 COREN PR 0830 ESSENCIAL SERVICOS DE ENFERMAGEM LTDA
5560990 COREN PR 0831 MDK ASSISTENCIA EM SAUDE LTDA
5561916 COREN PR 0832 SEVEN ASSISTENCIA EM SAUDE LTDA
5559386 COREN PR 0833 PARANA CLINICAS PLANOS DE SAUDE SA
5561980 COREN PR 0834 T A MARQUES SERVIÇOS DE ENFERMAGEM LTDA
5563316 COREN PR 0835 A. F. BUENO SERVICOS DE SAUDE LTDA
5563330 COREN PR 0836 CLÍNICA KADOSH SAÚDE MULTIDISCIPLINAR LTDA
5563339 COREN PR 0837 VITALIS SERVICOS E SAUDE LTDA
5563332 COREN PR 0838 INVICTA SAUDE AQ SERVICOS E CONSULTORIA LTDA

Art. 2º Esta Decisão entra em vigência na data de sua assinatura.

ETHELLY FEITOSA RODRIGUES SANTOS

Coren-PR 104753

Presidente

DANIELE FABRIS

Coren-PR 202932

Secretária

Documento assinado eletronicamente por ETHELLY FEITOSA RODRIGUES SANTOS - Coren-PR
104.753-ENF, Presidente, em 21/05/2025, às 14:04, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por DANIELE FABRIS - Coren-PR 202.932-ENF, Secretário(a),
em 22/05/2025, às 21:10, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.cofen.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0761678 e
o código CRC 12245969.

Referência: Processo nº 00239.003244/2025-17 SEI nº 0761678

Rua Professor João Argemiro Loyola, 74, - Bairro Seminário, Curitiba/PR,

 CEP 80240-530 - Telefone:

- www.corenpr.gov.br

23/05/2025, 08:34 SEI/COFEN - 0761678 - Decisão

https://sei.cofen.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=832453&infra_siste… 3/3

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.cofen.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.cofen.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0